様式第８号（第２０条関係）
事業成果報告書

　　年　　月　　日

美浜町長　様
補助事業者
住　　所
事業者名
代表者名
（担当名　　　　　　　　　　　）

　　　　年　月　日付け美浜町指令　　第　　号で交付決定のあった補助事業については、下記のとおり、美浜町創業等支援事業補助金交付要綱２０条第２項の規定により事業成果を報告します。

１　経営状況

	直近決算期
	年　　　月

	直近決算期の売上高
	　　　　　　　　　（円）

	直近決算期の経常利益
	　　　　　　　　　（円）

２　支援機関による指導

	支援機関名
（事業実施計画書作成の指導を行った支援機関）

	補助事業終了後に指導を受けた年月日
	年　　　月　　　日
（複数ある場合は、全て記載）

３　その他

	現状の課題、相談内容、支援機関や行政への要望等（任意記載）

下記□にチェックを入れてください。
· [bookmark: _Hlk63865996]わかさ東商工会に対し事業成果報告書の内容を共有することに承諾する。

＊事業成果報告書に関する事項
　本報告書に基づき提供された情報は、企業支援施策の検討資料及び企業支援施策の情報提供以外に使用しません。